ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

_________

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
_____________________________________

Long An, ngày      tháng  02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT

chuyên Long An năm học 2020 - 2021
_______________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Thông tư số 06/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường trung
học phổ thông chuyên; Thông tư số số 12/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung Điều 23 và Điều 24 Quy chế tổ
chức và hoạt động của trường trung học phổ thông chuyên ban hành kèm theo
Thông tư số 06/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 365/TTr-SGDĐT
ngày 13/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT chuyên

Long An năm học 2020 - 2021, do Sở Giáo dục và Đào tạo lập (Kế hoạch số
311/KH-SGDĐT ngày 10/02/2020, đính kèm).

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện cụ thể và
phối hợp với UBND các huyện, thị xã Kiến Tường, thành phố Tân An và
Trường THPT chuyên Long An triển khai thực hiện Kế hoạch theo đúng Quy
chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Giám
đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện, thị xã Kiến Tường, thành
phố Tân An, Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Long An và Thủ trưởng đơn vị
liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- CT, PCT. UBND tỉnh (vx);
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, thu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

2

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-02-17T14:08:02+0700
	Long An
	Nguyễn Quốc Phan<quocphan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-02-18T10:42:20+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-02-18T10:42:21+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-02-18T10:42:21+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!